TERÇA-FEIRA
16 de janeiro de 2018class/editais14 Correio do Cidadão Ano 2 | Nº 697

___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

PREGÃO PRESENCIAL N. 045/2017
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N. 066/2017
EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 166/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL SENDO ÓLEO DIESEL S500, PARA
ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTE À FROTA MUNICIPAL DE PALMITAL-PR,
(CONFORME O ITEM SOLICITADO NO ANEXO I DO EDITAL).

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL – PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion, n° 1001,

Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal Senhor VALDENEI DE
SOUZA.
CONTRATADO: AUTO POSTO LISBOA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado com

endereço à Rua: Maximiliano Vicentin, n° 1284, Centro, CEP: 85.270-000, Palmital/PR, inscrita no

CNPJ/MF sob nº. 17.201.058/00001-04, neste ato representado por seu (sua) representante Legal,

Senhor (a) RENAN AUGUSTO LISBOA, portador do RG n° 22.115.315-9 SSP/PR e inscrito no

CPF/MF sob o nº 162.394.758-82, denominada.

Fica aditivado o valor total do Item 001, do Contrato Administrativo n. 0166/2017, conforme tabela

abaixo. O presente Aditivo foi realizado Conforme Pedido da Secretaria Municipal de Administração,

Parecer Jurídico e descrição constante no contrato em epígrafe, respeitando as disposições da Lei

8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

NÚMERO DO
ITEM

DESCRIÇÃO VALOR ATUAL
UNITÁRIO DO ITEM

(L)

VALOR
 PERCENTUAL

ADITIVADO

VALOR UNITÁRIO
DO ITEM

ATUALIZADO (L)

001 DIESEL S500 R$ 3,08 % 1,087 R$ 3,11

Palmital, 12 de janeiro de 2018.

______________________________________
VALDENEI DE SOUZA

Prefeito Municipal